ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕВИЗИОННАЯ КОМИССИЯ ОКТЯБРЬСКОЕО МУНИЦИПАЛЬНОЕО

РАЙОНА

от 21.05.2024 г. № 5-И с. Октябрьское

ПРИКАЗ

О проведении тематической
плановой проверки определения
законности, результативности
(эффективности) выполнения
муниципального задания
МУ КЦСОН им. Ратушной Н.Ф..

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании п.2.3 плана работы Ревизионной комиссии Октябрьского
муниципального района на 2024 год:

1. Провести плановую проверку определения законности,
результативности (эффективности) выполнения муниципального задания МУ
КЦСОН им. Ратушной Н.Ф. в 2023 году.

2. Для проведения проверки назначить ревизионную группу в составе:
председателя Калашниковой М.В., инспектора-ревизора Вышарь Е.Н..

3. Проверку начать 22.05.2024 г., результаты проверки предоставить в
течении 5-и дней после ее окончания.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Председатель Ревизионной комиссии

Октябрьского муниципального района